
                                                     podlimitní veřejná zakázka  
    „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

          náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. 
                                                                                                          připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ 

 Rozhodnutí o výběru nejvhodněji nabídky  

 

 

                   
                     V Brně dne 10. července 2012
           
 
Veřejná zakázka „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského náměstí a Rektorátu 
MU na Žerotínově náměstí 9, vč. připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ – 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, 
   IČ: 00216224 
   veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách,  
   nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
Veřejná zakázka: „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského náměstí a Rektorátu 

MU na Žerotínově náměstí 9, vč. připojení pokladny Rektorátu na pult 
centralizované ochrany“ 

 
Zadavatel se na základě ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), 
 

ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 

na plnění shora uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče 
 

Forcorp Group, spol. s r. o., IČ: 27841031, se sídlem Hamerská 812, 772 06  Olomouc - Holice 
 
 

Odůvodnění: 
 
Nabídky, které byly hodnotící komisí hodnoceny: 
 

1. J&K service bezpečnostní služba spol. s r. o., Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 
IČ: 27135586 

2. Bartoň a Partner s. r. o., Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, IČ: 26810093 

3. Forcorp Group, spol. s r. o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 

4. ESSAT CZ, s. r. o., Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 27858766 

5. LARN Brno spol. s r. o., Všetičkova 31, 602 00 Brno, IČ: 18829066 

6. Sdružení SIMACEK, zastoupené SIMACEK HS, spol. s r. o., Trnkova 34, 628 00 Praha 8, IČ: 
26229382 

7. CENTR GROUP, a. s., Na Strží 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ: 26865301 

8. Hana Nováčková IPO, Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava – Mariánské hory, IČ: 22982426 



                                                     podlimitní veřejná zakázka  
    „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

          náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. 
                                                                                                          připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ 

 Rozhodnutí o výběru nejvhodněji nabídky  

 

 

9. OP SECURITY s. r. o., Heršpická 11b, 639 00 Brno, IČ: 27744515 

10. WAKKENHAT ZETTA s. r. o., koncern, Komárková 1204/23, 148 00 Praha 11 – Roztyly,  
IČ: 27123197 

11. NOKIKA s. r. o., Školská 649/32, 110 00 Praha 1, IČ: 27936376 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 
Nabídkovou cenu představují modelové měsíční náklady na zajištění požadovaných služeb, které se 
vypočítaly dle následujícího vzorce: 
 
NC = 2 pracovníci x (30 dnů x 8 hodin x NCO) + NCPCO + NCV 

 
kde: 
 
NCO   nabídková cena za hodinu poskytování strážní služby dle čl. IV odst. 2 Smlouvy 
NCPCO  nabídková cena za měsíc připojení pokladny Rektorátu MU na pult centralizované 

ochrany dle čl. IV. odst. 3 Smlouvy 
NCV  nabídková cena za výjezd v případě vyhlášení poplachu dle čl. IV. odst. 4 Smlouvy 
 
Jako nejvhodnější vyhodnotila hodnotící komise nabídku s nejnižší hodnotou NC.  
 
Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 
 

1. Forcorp Group, spol. s r. o. 
 NC: 24.191,2 Kč bez DPH 
 zvýhodnění podle § 101 odst. 4: 20.562,52 Kč bez DPH 
 

2. NOKIKA s. r. o. 
 NC: 25.560,- Kč bez DPH 
 zvýhodnění podle § 101 odst. 4: 21.726,- Kč bez DPH 
 
3. Bartoň a Partner s. r. o. 
 NC:  26.949,- Kč bez DPH 
 zvýhodnění podle § 101 odst. 4: 22.906,65 Kč bez DPH 
 
4. Sdružení SIMACEK, zastoupené SIMACEK HS, spol. s r. o.  

NC: 31.040,- Kč bez DPH 
zvýhodnění podle § 101 odst. 4: 26.384,- Kč bez DPH 

 
5. Hana Nováčková IPO  

NC: 40.892,- Kč bez DPH 
zvýhodnění podle § 101 odst. 4: 34.758,2 Kč bez DPH 

 



                                                     podlimitní veřejná zakázka  
    „Ostraha objektu Masarykovy univerzity na Komenského 

          náměstí a Rektorátu MU na Žerotínově náměstí 9, vč. 
                                                                                                          připojení pokladny Rektorátu na pult centralizované ochrany“ 

 Rozhodnutí o výběru nejvhodněji nabídky  

 

 

6. ESSAT CZ s. r. o. 
 NC: 38.182,4 Kč bez DPH 
 
7. WAKKENHAT ZETTA,  s. r. o., koncern 
 NC: 41.510,- Kč bez DPH 
 
8. OP Security, s. r. o. 
 NC: 42.540,- Kč bez DPH 
 
9. CENTR GROUP, a. s.  
 NC: 43.500,- Kč bez DPH 
 
10. LARN Brno spol. s r. o. 
 NC: 49.660,- Kč bez DPH 
 

Počítání lhůt: 
 
Pro počítání lhůt je relevantní uveřejnění zprávy na profilu zadavatele, tj. v systému pro elektronické 
zadávání veřejných zakázek E-ZAK dostupném na http://zakazky.muni.cz, neboť s ohledem na to, že je 
veřejná zakázka zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhradil si zadavatel tuto možnost 
v zadávacích podmínkách. 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které musí být dodavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona. 
 
 
 
 
 
 
                    doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
          kvestor 
 


		2012-07-10T14:04:38+0200
	Ladislav Janíček




